


2 Anemoneveien 29

Veldre‑ innholdsrik  
enebolig med 6 soverom i  
barnevennlig område‑  
flott inngjerdet terrasse 
Romslig bolig fint beliggende på Veldre som er et populært og  
attraktivt boligområde. Denne eiendommen ligger nesten innerst i  
blindvei i et rolig område og med kort vei til barnehager, skoler, flotte  
turområder mm. Boligen har flotte solforhold og har flere fine  
uteplasser og stor terrasse med basseng. 
Flott turterreng rett utenfor døra med bade‑ og fiskemuligheter i  
Ulfsbakk samt skianlegg med lysløype om vinteren. Kort vei til både  
Larvik sentrum, Bøkeskogen og Indre Havn med ett variert og godt  
utvalg av butikker, cafeer, restauranter, badestrand og kulturtilbud

Inneholder: 1. etg: Entré, kjøkken og stue , 3 soverom, bad, toalettrom,  
gang, trapperom og klesbod. Kjeller: Gang m/  trapp, 3 soverom,  
kjellerstue, bad, vaskerom og bod. Utebod. Stor terrasse m/  basseng.  
Disp. garasje i rekke.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	 Svein Bruun Ruden
	 Liv Rina Ruden
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/  BRA Total	  196/  203 kvm
Tomtstr.:	 412 m²
Soverom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 4063, bnr. 102
Oppdragsnr.:	 1303250055

Gry Lilja
Fagansvarlig /   Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 196 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 203 m²
TBA: 106 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 94 m² Kjellerstue, vaskerom i kjeller, gang med trapp, 3 soverom, bad og bod

1. etasje
BRA‑i: 102 m² Entré, kjøkken, stue, gang, toalettrom, Baderom, 3 soverom, trapperom  
og bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
102 m² Terrasse

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² Utebod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1. etasje:
Entré: 3,5 m2 
Kjøkken og Stue : 41 m2
Soverom 1: 12,3 m2
Soverom 2: 7,2 m2

4 Anemoneveien 29



Soverom 3: 7,1 m2
Baderom: 5,1 m2
Toalettrom: 1,1 m2
Gang: 14,8 m2
Trapperom: 2,8 m2
Klesbod: 2,7 m2

Kjeller:
Gang m/  trapp: 22,4 m2
Soverom 1: 6,8 m2
Soverom 2: 9,3 m2
Soverom 3: 8,8 m2
Kjellerstue: 23,8 m2
Baderom: 6,5 m2
Vaskerom: 4,3 m2
Bod: 6,1 m2

Terrasse/  balkong (TBA): 102 m2
Basseng innbygget i terrassen 23,6 m2

Utvendig bod: 7 m2 (BRA‑e)

Boligen disponerer garasje i felles rekke: 17,6 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
412 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med et flott bassengområde med en stor terrasse på 102 kvm  
bygget rundt bassenget på 24 kvm. Bassengområdet er inngjerdet og ca 12 kvm av  
terrassen er overbygget. Her er det flotte solforhold, usjenert og lunt og det finnes flere  
fine sitteplasser. I tillegg finnes det en liten plen med beplantning og det er opparbeidet  
en parkeringsplass av god størrelse.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på Veldre som er et populært og attraktivt boligområde. Denne  
eiendommen ligger fint til, nesten innerst i blindvei i et rolig område og med kort vei til  
barnehager, skoler, flotte turområder mm. Boligen har flotte solforhold og har flere fine  
uteplasser. 

Flott turterreng rett utenfor døra med bade‑ og fiskemuligheter i Ulfsbakk samt  
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skianlegg med lysløype om vinteren. Det er kort vei til både Larvik sentrum og Indre  
Havn med ett variert og godt utvalg avbutikker, cafeer, restauranter, badestrand og  
kulturtilbud. Det er også kort vei til Bøkeskogen hvor man har ett eldorado av  
turmuligheter både sommer og vinter.

Adkomst
Fra Larvik sentrum kjøres i retning Helgeroa ‑ Rv302. Ta til høyre opp Kleiverveien. Følg  
veien opp på toppen av bakken og ta til venstre rett før innkjørsel til gartneriet. På  
toppen av bakken tas til venstre og deretter 1. vei til høyre, inn Anemoneveien.  
Eiendommen ligger på venstre hånd nesten helt innerst iblindveien (bak  
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